关于下发2017—2018学年第二学期期末考试成绩的通知

（教考〔2018〕21号)
各学院、分校（教学点）：

2017-2018学年第二学期期末考试成绩将于7月20日起下发。本学期起，上开本专科、单科学生及国开本科学生期末考试成绩均可通过上海开大新教务管理系统（SOU系统）直接打印或下载。现将有关事项通知如下：

一、上海开大教务管理系统（SOU系统）成绩打印、下载操作方法：

各学院、分校登录SOU系统，在考务管理→成绩管理→学生成绩打印（分校）栏目中，若按学生打印成绩单，请先选择某个学生后再“打印成绩”，若按班级打印成绩单，请先选择“班级打印成绩”，再选择某个班级或全部班级后打印。打印预览时学期选择“2017-2018第2学期”，考试定义选择 “2017-2018第2学期期末考试”，成绩选择 “以上三种”，可直接打印或导出excel表格。
二、国开本科学生（CPS系统）成绩下载：

下学期第四周起，各学院、分校还可从国开教务管理系统（CPS系统）或国家开放大学教学管理系统打印平台（http://cps.shtvu.edu.cn/prtvu/pages/common/frameset.jsp）下载成绩，各学院、分校可根据不同需求打印不同格式的成绩汇总表。
三、考务科已将收到的纸质实践教学成绩录入教务管理系统，已将从学校毕业论文（设计）平台经总校主持教师终审后的毕业论文（设计、作业）成绩导入教务管理系统。若分校在放假期间需补交实践教学成绩单，请交至我校教务处办公室值班人员，开学后由考务科人员统一收取录入。各学院、分校要特别关注本次学生实践教学成绩。
四、查分上报时间和要求
查分上报时间：8月24日前
各学院、分校将期末考试查分成绩表、查分汇总表通过Email发至总校考务科邮箱（kwk@shtvu.edu.cn）。查分工作结束后，考务科另行通知各学院、分校领取查分结果。
五、考试成绩为“违纪”的课程学生可以参加下一次考试，考试成绩为“作弊”、“替考”、“严重违纪”的课程学生必须停考一次，请各学院、分校按规定组织学生正确报考。

                                   上海开放大学 教务处 考务科

                                          2018年7月19日